（様式第６号）
平成　　年　　月　　日
　京都府中小企業団体中央会
　 会　長　　渡邉　隆夫　様

　　　　　　　　　　　　　　事業者の名称及び住所
代表する者の氏名、役名　　　　　　　　　　　　　　　印
イノベーション促進雇用創出事業に係る

事業実績報告書
平成２４年　月　日付け京中発第　　　号をもって決定通知のあった上記の事業について、事業を完了したので、下記のとおりその実績を報告します。
記
１．委託契約日　　　　　　　　　平成２４年　　月　　日
２．委託契約額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
３．事業に要した額　　　　　　　金　　　　　　　　　円
４．委　託　額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
５．委託金概算払受領年月日及び金額
　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日　　金　　　　　　　円
６．事業の実績報告
（１）事業の概要及び成果
　　　　①　実施事業の概要
　　　　②　事業実施の成果
PAGE